令和 4年 4月 29日

参加者各位

東京農業大学第二高等学校

５月 8日 中等部説明会に関する連絡事項

１． 会場 ※本校ではございませんので、お間違えないようご注意ください。

Gメッセ群馬 メインホール  〒３７０－００４４ 群馬県高崎市岩押町１２番２４号

※Gメッセ群馬へのお問い合わせはご遠慮ください。

２． 来場時の注意点

 （１）Gメッセ群馬にお車でお越しの際は、必ず北側入口からご入場ください。

※南側入り口は「バス・タクシー専用入口」となっておりますので、自家用車の進入は出来ません。

（２）自転車、自家用車でお越しの場合は所定の駐輪場および駐車場に必ずお停めください。

なお、「Gメッセ専用駐車場」を利用する際の駐車料金（１時間 100 円、1 日上限 500 円）は参加者様

のご負担になりますので、予めご了承ください。

  （３）自家用車で来場された方は、立体駐車場の３階からＧメッセ２階（説明会会場）をつなぐ「連絡通路」をご利用

ください。

３． 持ち物

筆記用具、受付票＊

*受付票は、インターネットでのお申込みが完了すると表示されます。当日、受付時にスマートフォン

 の画面に提示するか、印刷した用紙をご提示ください。

 ４．お願い

新型コロナウイルス感染防止対策にご協力をお願いします。入場時には①マスクの着用、②入口での

  検温、③手指消毒、④間隔を空けての入場、着席にご協力ください。

なお、当日に発熱がある場合にはご参加を控えていただきますよう、お願い申し上げます。